
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa nowych worków , jako zamówienie podzielone na zadania: Zadanie nr 1. Dostawa nowych worków na odpady

komunalne z nadrukiem. Zadanie nr 2. Dostawa nowych worków bez nadruku.”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330253984

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Komunalna 5

1.4.2.) Miejscowość: Koszalin

1.4.3.) Kod pocztowy: 75-724

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pgk@pgkkoszalin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgkkoszalin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00187245

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00179121

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Informacje o formalnościach, jakie powinny być dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie
zamówienia publicznego.
Wykonawca przed podpisaniem umowy na wezwanie Zamawiającego przedłoży: umowę regulującą współpracę – w
przypadku złożenia oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie; pełnomocnictwo do zawarcia
umowy, jeżeli nie wynika ono z treści oferty;
informację dotyczącą wartości netto przedmiotowego zamówienia;
Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym art. 308 ust. 2 lub ust. 3 Ustawy
PZP. W przypadku wyboru oferty złożonej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego umowy
regulującej współpracę tych Wykonawców. Wykonawca będzie zobowiązany do podpisania umowy w miejscu i terminie
wskazanym przez Zamawiającego. Informacje niezbędne do wpisania do treści umowy, np. imiona i nazwiska uprawnionych
osób, które będą reprezentować Wykonawcę przy podpisaniu umowy, koordynacji, telefony serwisowe, itp.; Wykaz osób
odpowiedzialnych za realizacje zamówienia wraz z ich danymi teleadresowymi, które zapewnią możliwość bezpośredniego
kontaktu w dni robocze w godzinach pracy Wykonawcy, poprzez możliwość skontaktowania się z nimi poprzez indywidulaną
skrzynkę mailową oraz bezpośredni numer telefonu (stacjonarny lub komórkowy); nie dopuszcza się podania przez
Wykonawcę ogólnego numeru telefonu do Wykonawcy lub numeru infolinii Wykonawcy; Dowód wniesienia zabezpieczenia
należytego wykonania umowy tylko dla zadania nr 1 .
Zamawiający wymaga od Wykonawcy wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy tylko dla zadanie nr 1.
Kwota zabezpieczenia wynosi 2 % maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania Zamawiającego wynikającego z umowy.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00187245/01 z dnia 2025-04-11

2025-04-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający nie wymaga, zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy PZP, zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na
podstawie umowy o pracę w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z
2023 r. poz. 1465, z 2024 r. poz. 878, 1222) osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia. 
Zamawiający dopuszcza możliwość ograniczenia zakresu zamówienia w postaci części dostaw stanowiących do 50%
wartości realizacji całego zamówienia przy czym minimalna wartość lub wielkość świadczenia wynosi 50%. Zamawiający
dopuszcza zmianę ilości podanych worków w określonym kolorze w uzgodnieniu z Wykonawcą w cenach jednostkowych
podanych w formularzu ofertowym w ramach zaoferowanej całkowitej ceny zamówienia. 
Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany treści nadruku na worku maksymalnie raz w trakcie obowiązywania umowy.

Po zmianie: 
Zamawiający dopuszcza, aby każdy worek był nawinięty na rolkę osobno, bez perforacji służącej do odrywania. Informacje o
formalnościach, jakie powinny być dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia
publicznego.
Wykonawca przed podpisaniem umowy na wezwanie Zamawiającego przedłoży: umowę regulującą współpracę – w
przypadku złożenia oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie; pełnomocnictwo do zawarcia
umowy, jeżeli nie wynika ono z treści oferty;
informację dotyczącą wartości netto przedmiotowego zamówienia;
Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym art. 308 ust. 2 lub ust. 3 Ustawy
PZP. W przypadku wyboru oferty złożonej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego umowy
regulującej współpracę tych Wykonawców. Wykonawca będzie zobowiązany do podpisania umowy w miejscu i terminie
wskazanym przez Zamawiającego. Informacje niezbędne do wpisania do treści umowy, np. imiona i nazwiska uprawnionych
osób, które będą reprezentować Wykonawcę przy podpisaniu umowy, koordynacji, telefony serwisowe, itp.; Wykaz osób
odpowiedzialnych za realizacje zamówienia wraz z ich danymi teleadresowymi, które zapewnią możliwość bezpośredniego
kontaktu w dni robocze w godzinach pracy Wykonawcy, poprzez możliwość skontaktowania się z nimi poprzez indywidulaną
skrzynkę mailową oraz bezpośredni numer telefonu (stacjonarny lub komórkowy); nie dopuszcza się podania przez
Wykonawcę ogólnego numeru telefonu do Wykonawcy lub numeru infolinii Wykonawcy; Dowód wniesienia zabezpieczenia
należytego wykonania umowy tylko dla zadania nr 1 .
Zamawiający wymaga od Wykonawcy wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy tylko dla zadanie nr 1.
Kwota zabezpieczenia wynosi 2 % maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania Zamawiającego wynikającego z umowy.
Zamawiający nie wymaga, zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy PZP, zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na
podstawie umowy o pracę w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z
2023 r. poz. 1465, z 2024 r. poz. 878, 1222) osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia. 
Zamawiający dopuszcza możliwość ograniczenia zakresu zamówienia w postaci części dostaw stanowiących do 50%
wartości realizacji całego zamówienia przy czym minimalna wartość lub wielkość świadczenia wynosi 50%. Zamawiający
dopuszcza zmianę ilości podanych worków w określonym kolorze w uzgodnieniu z Wykonawcą w cenach jednostkowych
podanych w formularzu ofertowym w ramach zaoferowanej całkowitej ceny zamówienia. 
Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany treści nadruku na worku maksymalnie raz w trakcie obowiązywania umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-04-15 09:00

Po zmianie: 
2025-04-16 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-04-15 09:15

Po zmianie: 
2025-04-16 08:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-05-14

Po zmianie: 
2025-05-15

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00187245/01 z dnia 2025-04-11

2025-04-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa nowych worków , jako zamówienie podzielone na zadania: Zadanie nr 1. Dostawa nowych worków na odpady komunalne z nadrukiem. Zadanie nr 2. Dostawa nowych worków bez nadruku.”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330253984
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Komunalna 5
	1.4.2.) Miejscowość: Koszalin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 75-724
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pgk@pgkkoszalin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgkkoszalin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00187245
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00179121
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



